МминиGтрация Артемовского городGкого округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08. 10.20 l 8 l06.1-ПА
от N9

Об уmверясlенuu Перечня наuменованuй
элеменлпов шан uровочно й сmру юпур bt u элеrленлпов ул uчно-dоросrно й сеtпu, на mеррumорuu Арmеловскоео zороdскоzо окру2а

В соответствии с фелеральными законами от 06 октября 2003 года
Ns l3l-ФЗ <Об общих принципzж организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, от 28 декабря 20lЗ года JtlЪ 44З-ФЗ <О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Приказом Министерства финансов Российской
Федерации от 05.11.2015 JФ l7lH <Об утверждении Перечня элементов
планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов
объекгов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, используемых в
качестве реквизитов адреса' и Правил сокращенного наименования
адресообр€вующих элементов), Правилами присвоения' изменения и
аннулироваЕия адресов, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от l9.11.2014 }lЪ 1221, Правилами присвоения,
изменения и аннулирования адресов на территории Артемовского городского
округа' утвержденными постановлением Админис,грации Артемовского
городского округа от 01.12.20lб Ns l341-ГИ, руководствуясь статьями 30' 31
Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить:
1.1 Перечень н€мменований элементов планировочной струкryры на

территории Артемовского городского округа (Приложение l).
1.2 Перечень элементов улично-дорожной сети на территории

Артемовского городского округа (Приложение 2).

2

2. Постановление огryбликовать в газете <Артемовский рабочий> и

разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>>.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского
округа Булатову Н.В.

Глава Артемовского городского округа А.В. Самочернов

отде,lом орI,анизациtl tt обссttечения
Hocтll Ад]vrl ll ll

овского городс
MalьчеHKll

.l0,20l8

lv

( оь ,|0

ý
ъ